
551,109

1,642

296

92,710

603

3,955

48,464

186,413

9,885

35,923

12,965

8,263

16,268

37,456

15,404

2,638

17,857

32,336

4,719

23,312

159,483

1,226

294

89,979

556

2,751

36,640

1,072

7,493

42

166

21

115

175

8,402

23

22

9

2,501

7,996

312,945

41

2

2,660

47

1,185

11,800

184,515

2,336

35,839

11,501

7,318

16,018

25,006

5,833

          －

1,248

3,223

1,741

2,632

15,417

112

          －

68

          －

5

5

639

31

28

1,289

67

7

178

48

3

2,101

7,435

370

3,031

8,266

4

          －

1

          －

14

18

134

13

9

5

648

3

59

1

2,520

4,241

466

96

34

258

258

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

54,740

1

          －

2

          －

          －

1

53

12

5

4

209

125

12,038

1,120

92

10,245

21,203

11

9,619

7,178,559

14,956

2,915

2,184,353

24,001

35,760

317,273

1,556,927

233,363

377,607

290,996

341,349

103,138

354,839

289,391

143,105

201,838

500,272

55,181

151,295

2,820,456

13,020

2,912

2,066,271

22,227

18,456

212,448

27,636

167,086

28,018

46,190

213

2,362

15,233

121,059

10,738

276

69

23,785

42,457

3,245,942

265

3

117,040

1,774

16,252

104,222

1,524,011

58,923

348,891

228,766

278,671

99,759

238,869

160,915

          －

9,202

10,720

22,731

24,928

347,235

774

          －

1,019

          －

40

24

4,029

103

387

15,778

14,805

31

20,593

1,449

77

25,093

215,291

1,869

45,873

364,985

98

          －

4

          －

1,012

577

608

7,154

260

161

47,336

58

9,021

44

128,013

102,332

60,801

6,314

1,192

760

760

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

399,181

39

          －

19

          －

          －

2

643

97

51

101

324

928

71,123

5,924

4,277

64,935

213,391

482

36,845

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國111年 7月底

10717-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國111年 9月14日

編製機關

表 號

就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

單 位 人 數 單  位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


