公 開 類

 月 報

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10717-01-02

## 就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

中華民國111年 7月底

單位:個、人

			1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1				. , , , , , ,						,	
類別	總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工	
行 業 別	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	551,109	7,178,559	159,483	2,820,456	312,945	3,245,942	15,417	347,235	8,266	364,985	258	760	54,740	399,181
農、林、漁、牧業	1,642	14,956	1,226	13,020	41	265	112	774	4	98	258	760	1	39
礦業及土石採取業	296	2,915	294	2,912	2	3	_	_	_	_	_	_	_	_
製造業	92,710	2,184,353	89,979	2,066,271	2,660	117,040	68	1,019	1	4	_	_	2	19
電力及燃氣供應業	603	24,001	556	22,227	47	1,774	_	_	_	_	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	3,955	35,760	2,751	18,456	1,185	16,252	5	40	14	1,012	_	_	_	_
營建工程業	48,464	317,273	36,640	212,448	11,800	104,222	5	24	18	577	_	_	1	2
批發及零售業	186,413	1,556,927	1,072	27,636	184,515	1,524,011	639	4,029	134	608	_	_	53	643
運輸及倉儲業	9,885	233,363	7,493	167,086	2,336	58,923	31	103	13	7,154	_	_	12	97
住宿及餐飲業	35,923	377,607	42	28,018	35,839	348,891	28	387	9	260	_	_	5	51
出版影音及資通訊業	12,965	290,996	166	46,190	11,501	228,766	1,289	15,778	5	161	_	_	4	101
金融及保險業	8,263	341,349	21	213	7,318	278,671	67	14,805	648	47,336	_	_	209	324
不動產業	16,268	103,138	115	2,362	16,018	99,759	7	31	3	58	_	_	125	928
專業、科學及技術服務業	37,456	354,839	175	15,233	25,006	238,869	178	20,593	59	9,021	_	_	12,038	71,123
支援服務業	15,404	289,391	8,402	121,059	5,833	160,915	48	1,449	1	44	_	_	1,120	5,924
公共行政及國防;強制性 社會安全	2,638	143,105	23	10,738	_	_	3	77	2,520	128,013	_	_	92	4,277
教育業	17,857	201,838	22	276	1,248	9,202	2,101	25,093	4,241	102,332	_	_	10,245	64,935
醫療保健及社會工作服務業	32,336	500,272	9	69	3,223	10,720	7,435	215,291	466	60,801	_	_	21,203	213,391
藝術、娛樂及休閒服務業	4,719	55,181	2,501	23,785	1,741	22,731	370	1,869	96	6,314	_	_	11	482
其他服務業	23,312	151,295	7,996	42,457	2,632	24,928	3,031	45,873	34	1,192	_	_	9,619	36,845

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。 註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。 中華民國111年 9月14日編製

機關首長